

# Årsredovisning

---

*JCplus AB*

559194-7030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gunnar Mikael Kärrby  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kroppsvård och massage.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 176       | 444       | 335       |
| Resultat efter finansiella poster | 36        | 30        | 20        |
| Soliditet %                       | 86        | 82        | 67        |

Anledningen till att företagets omsättning har minskat kraftigt är att företaget har flyttat sin salong till en ny lokal. Det tog tid innan den nya lokalen var färdig för inflyttning, vilket resulterade i ett uppehåll i verksamheten och därmed minskade intäkter. Dessutom har anpassningen till den nya platsen och marknadsföringen av flytten tagit längre tid än förväntat, vilket har påverkat kundflödet negativt under den första perioden efter flytten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 69 680              | 19 931         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 19 931              | -19 931        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 26 650         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 89 611              | 26 650         |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 89 611         |
| Årets resultat      | 26 650         |
| <i>Summa</i>        | <i>116 261</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 116 261        |
| <i>Summa</i>            | <i>116 261</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 175 994                  | 443 758                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 0                        | 29 310                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>175 994</b>           | <b>473 068</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Övriga externa kostnader  | -123 297                 | -293 710                 |
| Personalkostnader   | 0                        | -149 069                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -17 000                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-140 297</b>          | <b>-442 779</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>35 697</b>            | <b>30 289</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 229                      | 7                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>229</b>               | <b>7</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>35 926</b>            | <b>30 296</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>35 926</b>            | <b>30 296</b>            |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -9 276                   | -10 365                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>26 650</b>            | <b>19 931</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 68 000         | 0              |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 68 000         | 0              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>68 000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                |                |
| Övriga fordringar                             | 19 889         | 19 613         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | 19 889         | 19 613         |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                |                |
| Kassa och bank                                | 104 762        | 151 119        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | 104 762        | 151 119        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>124 651</b> | <b>170 732</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>192 651</b> | <b>170 732</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | 89 611         | 69 680         |
| Årets resultat                        | 26 650         | 19 931         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 116 261        | 89 611         |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>166 261</b> | <b>139 611</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Skatteskulder                         | 9 276          | 10 365         |
| Övriga skulder                        | 17 114         | 20 756         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>26 390</b>  | <b>31 121</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>192 651</b> | <b>170 732</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Jamjuree Deesin*

Jamjuree Deesin

2024-06-19